埼 弓 連 国 第 ２ 号

令 和 ２ 年４ 月１０ 日

各  位

                             埼玉県弓道連盟

                            会長  本 橋 民 夫

                                   （公印省略）

第７５回国民体育大会（関東ブロック予選会）少年出場選手決定について(通知)

春陽の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

本年度の少年国体選手につきまして、下記のとおり出場選手、監督、コーチが決

定いたしました。

今後更に選手強化を図り、関東ブロック予選会に臨みます。引き続きご支援をい

ただきますようよろしくお願い申し上げます。

記

・少年男子

選 手  佐々木 瑠斗（伊奈学園総合高校）

遠藤 汰一 （川越高校）

萩原 颯  （埼玉栄高校）

監 督  山田 尚子  （伊奈学園総合高校）

        コーチ  新津 雅之  （川越高校）

・少年女子

   選 手  矢部 祐  （東京成徳大学深谷高校）

島田 志季穂（秩父農工科学高校）

大久保 七海（大宮南高校）

監 督  丸山 康弘 （秩父農工科学高校）

コーチ  山﨑 康太 （大宮南高校）

◎  第７５回国民体育大会 関東ブロック大会

  ６月２７～２８日 神奈川県立武道館弓道場（神奈川県横浜市）

◎  第７５回国民体育大会「燃ゆる感動かごしま国体」

１０月９～１２日 出水市総合体育館特設近的会場（鹿児島県出水市）

出水市陸上競技場特設遠的会場（鹿児島県出水市）

以 上